様式第1号（第3条関係）

「セーフシティさかい」ロゴマーク使用承認申請書
令和　　年　　月　　日

堺市長　様
「セーフシティさかい」ロゴマークを使用したいので、「セーフシティさかい」ロゴマーク使用要領の規定を了承のうえ、次のとおり申請します。
	申請者
（個人の場合は氏名、法人の場合は法人名及び代表者氏名）

	住所
（主たる事務所の所在地）

	連絡先
	電話番号：
E-mail：

	使用希望期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	使用目的

	使用用途・
行事等の名称
	（記載例：第○○回　△△イベントのチラシに使用するため）
※使用イメージがわかるものを添付してください。

	備考